UBND TỈNH……..
Số:     /………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                           ......, ngày.....tháng.....năm......

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của ………….
Căn cứ........

Căn cứ...........

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ.........

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của..............

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Trưởng các phòng, ban của Sở chịu trách nhiệm tổ chức cho người lao động trong Cơ quan thực hiện nghiêm túc Quyết định này.
	Nơi nhận:
	Giám đốc

(ký và đóng dấu)